in utrum, ut s. P. fieri, antiqui uisus ingredi, neq; si hic sit adm-
ittali, poterit imē operari in maxa dicitur. Dico agnum-
ptum, in tale lōgeng nō poterit operari, nisi pridē alienisti
p̄q̄ sit. Itinuum, et sequuum, rat̄. Obtemperit hūc uisum limi-
tata.

Grafer: q̄d ē ad poterit ē Bracard extenſe hō
Promo, mut pot est ē Bracard ex parte principio. Bracard
Nego ille ē q̄d ad identificari tantū ē p̄t, ē q̄ modicū
dixi, et q̄m inge medietat, q̄d n̄ h̄t ī p̄nicipiū, unde
sicut resūta ralatā ē p̄t, ubi ponit̄ t̄p̄, et dicit̄, ita ē
abi ē ē Deo applicato fuerit ad operandum statim. Do-
ma ralabit̄ ad identificari qđam ē p̄t, ne q̄d alibi degend-
em̄ agente extenſe Bracard.

Debat 3: Dux n̄ pot operari. Romae s̄i n̄ ē est
ibī q̄d apertori agen̄ eratū. Deut alij ē nāndō wim
et diacopitas d̄. q̄d Dux n̄ h̄t īād q̄d alibi posset ad operan-
dū, ubi n̄ bāzay nō eratū h̄t Dux, q̄d ē in lōgeng
et alibi posset. De nāndō aīy, ut infat̄ jedit. Abduo
lām cōm seduc̄ lōgeng mādū, et operālē ſupendūtū
ē p̄vō erat̄, ralat̄ n̄ p̄deret̄, mediante alio, mo albu ē
debet̄ ūlagent̄ ūlalit̄.

Subscriptio. ~
A & **F** Dux n̄ pot operari in lō, ubi ūmōpible n̄ ē.

Difficilis ē ut id operare. Dux in alij lō ūlagent̄, lām
mēlām ūlagent̄ in illo: s̄i id operālē Dux in alij
lō ūlagent̄ ūlalit̄ infallibile, ac p̄nicipiū ūlagent̄ ūlalit̄

ystia in illis, si alio tempore. Ut si impossibile Deus non est in loco
potest operari in illo, si non potest eius opera in aliis. Et in primis
impossibile eius operatio, si non potest suae eius opera in aliis. Et
videtur esse primum inefabile exercitium ipsius Dei in illis.

Sicut resolutione. Et Deus non est in aliis locis excepto operari
in illis: ita Schœna, Valencia, i^o y^e, hyppⁱ i^o, y^e 8^o, pre-
nato i^o, p^r. Proponitur, Dassque, Hertodus in Iherusalem, despi-
g^o, n^o 7^o, Oriens, in Iherusalem, Provencia i^o, p^r n^o 7^o, ni-
c^o, frig^o, et alio ip^s citat, m^o f^o regis S. L., tract^o 2^o de
causis, n^o 284. Propter ipsam nullam in hoc usitate implicacionem
go. R^o.

¶ P^r 2^o: quod ex omni ratione oppositorum coram creatur^a non collig-
itur quod lumen in eum eius operatio: quod negatur, ut operatio
in creatura quod lumen in eum eius operatio colligitur. Unde
cum creatura id est non potest operari ubi non est, quod habet utrum
limitatum: sed Deus, ut supra adhuc habet utrum non
limitatum: quod adhuc potest operari, ubi non est. Propter expa-
sione agentis creatura non colligitur, quod natus habet id immediata
passo immaterialiter supponit, sed immediata ^{utriusque} potest: quod ex op-
positione agentis in creatura colligitur, quod natus habet cum immateria passo
immediatae supponit; sed utriusque.

¶ Item. Transierunt Diuines Thomae lactantes filii^o,
in Iherusalem, dypⁱ 3^o, yut. 1^o, n^o 3^o; q^r. Melina et p^r dypⁱ 4^o, 5^o, L^o, t^o
q^r. tract^o 2^o, n^o 285: fundentes i^o: Deus dei plausum suum expandi sicut et
concedit: sed in meus expandi. Deinde ergo in me me operatio in rebus:
quod est meus expandi sit id est per intimam operationem in eis: ubi
operari. Sed ne minime namque presumimus meus expandi. Deinde
negatur in illis in dependencia ab alio, ut sit, sic et operari.

imper

imus misericordi dicitur mysterium in independentia ab alio, ut apparet, um in dicta suppositione, major force praeditio posse operari, quoniam non operari est factum nisi intelligimus per infinitum in extendendo immensitudinem, et per lucum inconsumum, neque intentionem attributorum, non vero per lumen inservire.

Sed si hoc impossibilem ducimur habere secundum securorum iuris, non habere est illius opinionem, quia hic Deus est imperfectus, quod sine habere infinitam potentiam non habet operem in ratione, quia hic Deus est imperfectus. Sed etiam quod non valde arguitur, nam opinio dicit imperfectionem, et posuit dicitur, sed hoc, ut id operari in ratione sine immediatione apparet et dicit imperfectionem, immo perfectiorem.

Si enim dicitur ex compositione, quod Deus non habet secundum securorum iuris, praeclara est, quod illa argumentatio sicularis, quoniam ea nullus modo cognoscere potest, nam ex compositione, quod Angelus non habet secundum securorum iuris. Alij factores sunt, quod illa cognoscere est sicularis, quoniam ea nullus modo cognoscere negatur. Deus in hac compositione respondet et principiis errandi, sed in aliunde compositione adhuc videtur ut secundum eam sicularam certificare non posse, immo. Et factus est hominibus sententia, Tuum fumus ergo et sicularis cognoscere non

fundatur. Deus non habet a genere, ut posset operari vel non operari, quod non dicit operari. Ne ego ratione, sola in virtute finita indiget operari. In adiuste possum tandem compositionem vel tollere a Deo infinitam potentiam, non vero operationem, unde tamen est regenerationem in ratis, ad hanc est operari, id est per operari. dum arguo argum, id est creare potest operari, quod est ratione, et non habet rationem infinitam, sed Deus

ad huc ut Deus, & hunc virtutem insitam: quod non indigeret deus.
deum omnia non cogit obsecrare ad opandum ubi non est, non potest nam uir-
tus, & p[ro]p[ri]et[er] est. sed Deus ad huc est in loco primum uirtu-
tem, & p[ro]p[ri]etatem: quod possit operari, ubi non est.

Fundat[ur] 3. in uita id est operari ubi non est, quod
illius virtus est ab illa dicitur & difusa est medium: sed
virtus dei non est a deo dicitur, ac p[ro]p[ri]e non est in loco, in ipso Deo
non sit: quod non est. Sed p[ro]p[ri]e datus uirtus in apta agenti, & vir-
tus dei p[ro]p[ri]e ipsius est in fluxu, & ad: virtus ipsius innata
Dei non est aliud, quoniam eius natura, virtus eius de ipsa est
sua in fluxu, est a deo dicitur: quod ut ex opero dicitur in
uita non intelligitur uix in deo dicitur, nisi ex acto dicitur ut increas-
ter in intelligentia uix p[re]dicta, iure, & ad huc meatis in deo uirtu-
tis activitas, tunc dicitur immensitas, ad huc nosset operari nam
ad huc tot regredi, ut uix virtus ex iugis passo sit approxima-
ta.

Fundat[ur] 4. est impossibile, quod ad egredior a p[re]ce
ep[iscop]i, quoniam mediet aliquid uirtus ipsius principie: sed haec uirtus
dei intermedio, est intelligitur a deo est ipsius Deus: quod autem
egrediens a deo dicit egredi ab ipso deo operantis negotiis,
non in intelligentia posse acommodari egredi a deo pluente uita in
terra, quoniam taliter ad educat aliquid in medio, & ad aliquid in-
telligitur posse Angelorum nomine educere spiritum in Angelum dicitur
actum, & acommodum posse egredi ab Angelis in ratione si ne alii
est uirtus intermedia, quoniam est intelligentia in agente deo.

Fundat[ur] 5. Diu ap[er]tus actus est ex opero dei
intelligitur: illius p[re]dictam ibi. Ut ergo est ut unozzi nostrum
in

in ipso in cuiusque mouetur, et rursum. Tunc David psalm.
159 ibi: Si ascendere in celum tu illi es, si descendere in
infernum addes: et adhuc nomen. Ceterum illae manus tuae de-
ducunt me: et tenet me destra tua.

D. ad 1. v. lumen i. p. Vagio, apud Rustandum, in phia,
depp. q. n. p. v. v. agi. Et prenica Domini phia, sed et in-
genitali, et phia, usq; Apostolus sibi arguerat Atheniensis
se sentire q; cum Dux ignorans. Hic reebarant
ignitos Deo, quod ex istib; cognossem, et veluti posse-
ent, qui ducat ignoratus Dux, q; v. longe dicitur in
nostra cognitione, qm p. istis et illis formare posse
mox itaq; placit. Nam n. e. ignotum, ergo no-
ritur in ex istib; et operibus, q; hys ex rebus, q; p. famus
programmum ignorare unum primum modum n.
p. lumen inservire, sed q; lucis exequuntur, q; arguitur
negatione.

D. 2. v. lumen David n. diligere Dei programmatum
cum, sed et velle ostendere Dux p. cognoscere, et presentiam
aliquam q; presentem, nam ab his et absonderat David ubi uideret
a Deo, q; cognosce, seu presentia optime diligere Dei lib-
era suppensione natio cognitionem phia uide vi.

Seclo 5. De dissimilitudine inter agens et passum.

Hinc etio ad expandendum est dissimilitudo inter agens et passum:
ad intelligentiam aduertit similitudinem ei aequali, i. dissimilitudine
breviter, et accidentalem; ambo sunt dies hys in primis ha-
bent, et duos ignes in secundis ignis, et duos calida in

calore, et duo lucida in luce. 2^o adhuc est triplic: 1^o in ipso tunc
sum, n. usq. in gradu, scilicet intensione, hanc habet duos subtiliter
scilicet calorem, n. tri in extensione gaudi. 2^o in intensione, m.
tri in extensione, hanc habet duos subtiliter calida, ut quod v.g.
graud unum est magus alio: 3^o est sit in ipso intensione, & ex-
tensione, hanc habet duos calida, cuius enim intensio, & ex-
tensionis, & magnitudinis.

Dixi: Ut agens nobile possit agere in passum ubi
subtiliter sit, id est ut ignis possit faciunt suam fructum in mai-
ori parte suam ignis. A. neque propter quod nullum passum est capi-
re lucidum passum subtilitatem ut 3^o dicit: sed si passum
cum est sit agenti in sua subtilitate n. potest alio recuperari
eodem, immo nec a diverso agente.

Dixi 2^o: Ut agens nobile possit agere in passum ubi sit
2^o candem partem suam accidentalem significare. A. affe' cō-
pias quod agens intendit assimilare ubi possit passum: sed agens possit
habet partem accidentalem intentionem: sed talis agens possit
intendere passum numerus, est illud ubi possit possit. Hoc
est per se, videtur in calidum ut vero intendere calorem ag-
ens sibi sit, & velut summa lucidum intendere lucidum in
aere, n. ade illustris.

Dixi: nil potest pati, nisi in istariorum: sed calidum ma-
gis intensum n. est istariorum calidus minus intensio: quod sit
n. potest pati ab illo. V.g. magus sufficit n. quod passum sit de-
simile, & remissus agenter. Ade, quod calidum intensius,
potest a me dicti istariorum calidum remissiorum ratione excedere, quod hec re-
missus dicit prouidens, fortioris, qd dicit in intensiori, qd in
remissiorum sit. V.g. rigor, qm calidum intensius rigorius
missum habet tantum habet ex uno istario, qd am illi sit
ex alio.

Dixi

Dixi: et agens remissum possit agere in passum
intensius! Et nego primum, quod aspergit a levante, glittas impetu
spicat magis intensius: potius aqua a minus intensa. Dicitur
autem e minus frigida, quoniam aqua est tunc hincmodi violentia aquarum: ergo
ergo remissus agit in intensius. Dic ego minime, quod aqua non possit
ab aere, sed partim ab inflata corporam calorem imprimitur
immersionis frigiditatem in aere: partim ab alijs glittibus uesti-
mentibus aquarum in gelu. Unde notabilis ad gelatam aquam au-
tem regni non suffici sumnum frigus, ne regni quod claudit et leviter
gelantur, quoniam habent sumnum frigus, istud in migratione non suffi-
cere, quod aqua in suo loco nativa est summa frigida, quoniam
concreta in gelu. **Subsecutio i.**
Unus agens possit agere in sibi inservienti

Difficiliter agens possit agere in passum sibi sibi et amissum,
et intensum. **N**onne ita licet? **S**icut in Memphis dicitur, quod secundum
quod, n. 1.º, Hurtaeus, in pharia, dicitur q. 1.º, sub. q. 1.º, frig. digne-
ritate, dicitur 5.º, sec. 3.º, § Portia oncolysis, Pelle, dicitur 14.º sec. 5.º, n.º
2.º, P. L. tracta 2.º, t. c. n.º 303.º, p. 1.º, quod agens rite intendit
assimilare sibi passum: ergo si illud iam inveniat sibi sibi nihil ul-
terius oppositum, tunc natum.

Dicitur: quod si das istud agit alevia, et intensa in latere
major rite cur justus unum agat in aliis, si vis utruecumq; ydome-
nquam agat resipiant: primum: quod si unum sibi possit agere in
aliis possit lac aqua calida et unum et intenser utrumque in
calorem, ut secundum: sed hoc est experientia: ergo hoc est ma-
ior: quod si equa b. ageret in aqua C. illeceps calen-
ceret, ut das, dum aqua C. reageret in aquam b. et
hoc

156

Hoc sit in illam, et sic aqua calida agendo, et regendo se intenderent
yppi ad summum.

Dijpones 1^o: idem post agere in re ipsius, quod expostori in u-
bi sit, prius quam in ante partem, nam aqua in tempore stans,
V. g. patet, intendit suam frigorem. Hec autem, et ius placen-
tiam unum, stratum intendit ad continentiam alterius per anti-
rhythmen, aut ab inicio placendo suam proprietatem. V. g. frigus per-
manens, et impedit laborem exhalationis, et stans, et hinc oratio
relinquit aqua non potius aqua suo frigori natura, unde hoc non est agendum
in re ipsius, sed namque placere suam proprietatem.

Dijpones 2^o: una albedo post placere sui quem in credi-
tionem erat, alia cingulum spissum genitrix vestit ab aliis abdito: quod idem
post agere in sibi sit. Hec enim, quod secundum alterius, n-
on facit intentionem, spissus alterius albedinem dirigit, sicut cognitio
aut amor. Hic non intendit propagationem, aut mortalem pueri-
pum, ut una puerum, et idem et aliis, quod libet pueris intentionem
dat aliis, opus est, quod sit communis. **A**ctor.

Cingulum: ex speculo puerum puerum reflectit ad eundem puerum
per eandem vestimenta: sed in eadem linea aevi, iam rursum puerum expe-
ditum puerum, quod una puerum in dicens loquitur, id est, in speculo, in quo puerum
recta illud non representabat, quod rursum est. **A**ctor. **S**ed
intendit et modum abito, et oculi sibi, et hinc post non hunc puerum
directam posuit hunc reflectendum.

Dijpones 3^o: auxiliis intensus, ut 4^o. producit haum in-
tensum, ut 4^o. hunc et auxiliis intensus, ut 4^o, intendit ha-
um pueritatem intensum, ut 4^o: quod agit in sibi sit.
Actor. **S**. **L**. natus. **L**am puerum antipodes: i. e. in auxiliis intensus,
ut 4^o. producit haum intensum, ut 4^o, sicut
retardat ab inducta puerum, et coctem. post intensum haum.

2^o dū, sit remissior illa. & deinde calida ante, regel-
āndū, 2^o nō ācū intensus, ut 4^o hēt *inceptionem* ipsius clavig-
āndū ab intensione hāc p̄ceptentis, vñ nichil mirum, q̄t inten-
sionē talē haec et q̄ nihil regit, ad hēm, q̄ t̄t p̄cedit et
intensione, & p̄ceptū eiusdem oīo p̄mis.

Differēt 4^o: sinistra calida, ut 4^o, sentit sibi
et calidam, ut 4^o: q̄d lestra agit in sibi sibi. **R**egel-
āndū, q̄d sinistra nō sentit dextram nō calidam vñ ubiq̄
q̄d accip̄ intermodi, q̄d rara ē q̄d calidus, ac manus ipsa
si uō forte puerit q̄d calidus, tunc **R**. Reges nō sibi
sentit dextram q̄d calidam, q̄d ut ē calida, nego p̄petit hēt po-
tēd tactus, nō aīe, tunc, aut dāst dissipitudo inter agens
& p̄ceptū, si q̄d tangit claviculam, et apperitēd, t̄ levitatem
perire.

Differēt 5^o: Calidam, ut 4^o p̄st invenit sibi
calidam, ut 4^o: sed invenit r. sit sine eō: q̄d agit
sibi sibi. **R**ent alīq̄ nancō illā: calor nō p̄t
et us fortasse, q̄d a Deo invenit, nō m̄ ab igne p̄lante, q̄d
nō calidam, ut 4^o, ist indirecte, seu p̄uidens invenit al-
iud, q̄d regisit trahens illam remouendo. **R**et ita, q̄d
p̄t invenit, agit inveniendo, nō addendo, nego sequens, &
digā r. vñ: q̄d a ex additione sequuntur inveniātū signifi-
cām in p̄ceptū q̄d, nō in p̄ceptū p̄ter uationē dāndū

Differēt 6^o: speculum & **R** accip̄t p̄ceptū p̄i,
et tamq̄ reflectit in speculum **R** q̄d, tunc hum
ac terpium: q̄d agit in sibi sibi. **R** rego, ut
nā speculum **A**, nō agit in speculum **R** q̄d tenu-
sibi sibi, sed q̄d tamq̄ ob simile, nō mirum. q̄d p̄ceptū
lum

Sund B. in hæc spem ipsi, quæ i hinc reflectit per celum
A.

Opponis 7°: hæc corpora utrumque æquæ sibi colliguntur
ut inter se: gō agunt in sibi sibi. Quod aliq. nō agit,
si nō faciunt æquæ dura, nullum alterum frangit. *D. 2°:*
leg. & neque agunt in sibi sibi introducendo frāctū, si
st. istud, nego, introducendo aliam frāctū, q. n. it sibi, ita
vad: itaq. pīdo unum utrum frangit ab aliis frāctiō agentij
or pīdūt frāctionē in pīpīo, qd. vāt neque ut sibi agere
in sibi sibi et unum eam frāctū in q. it sibi: sed agere
et unum duricē, et impīnētabilitē, & luctū frāctionē in pīpīo
vad, unum et unum rātem duricē, et impīnētabilitē e dīpī-
mīle, pīpīo sumpto, et unum frāctionē.

Opponis 8°: ignis major assumit minimum: sed ma-
jor alijs minīlī: & minīlī gō major agit in minorē & sic
vad: nam ignis major n. assumit minimum, sed, & illam
sibi unit, si sint sufficiētes approximati, & si distent, ma-
jor faciēt assumit minimum, q. tūj ueluti deuert illi-
us pabulum, quem salt, aut a liam mār, si neq. pīpīo
ignis minor.

Subsecō 2.

Satisfit alijs argumentis.

Opponis 9°: quoniam lumen sive A. unius lati-
tūs differenter habens lucem & genitum B. C.
D. deīn augerat lumen sive A. sicut estensiū, tu-

ne feci argus. Luminorum f. antea plaustra lucem,
ut dicit in prima sufficie: sed postquam audiatur suavitatis
ut lucem intencionem, in eadem sufficie, et uniformiter, si:
formiter. Longius fundat lucem, et iacet illam plaustra in ultima
sufficie, quoniam intendat lucem in isto modo agit in ista parte
modo minime rigida tuba luminorum nichil dulcior in ista sufficie,
et illam iam sibi inueniat nitem, sed ante in primis iacet
in sufficie, et deinde in aliis uniformiter. Formiter, tunc
hic in agit efficiens in istam, quoniam in appinguenda.

Dompson 20: si de te vivens res ipsa vides
tum in glorietibus, unde haec res matus intendere se forte
vivens est corruptibile ab infuso, quod standit non potest utrop-
er, quod eius res se matus intendere, sed non potest ut-
enire, neque unde ageret in aliando, quoniam si est potest agere in
ibi nitem.

Dicit S. L. i: talis vivens non potest corrupti-
bile ab infuso, sed ab excessu, quoniam primum statim
quod multa ab exceso patent, tunc tamen potest semper esse
lumen, et si vivens est corruptibile ab infuso, et quod
hunc res dissipat in glorietibus, quoniam unde ageret in aliis
intendere, et dissipare. Dicitur iste in glorietibus forte
vivens unde tamen si quis in ipso invenire possit,
et per invenire in hoc intendat.

Dompson 21: una candela de gloriis intentionis videtur et flammam alterius candela: quoniam
tum illam flamman traxit lucem: quoniam lucem huius
candela intendit, et intendere nihil aliud nisi quoniam
lucem luci addere, in eadem parte subtrahi, quod non tum

259

alterius candela flamam trahit pet, nam, ut videt bene
immiter, ipse ad ipsam, et per suum medium, aliquo distans
ad indicat: quod est candela sit interiecta per hanc flamam,
per suum trahere, a se in agit in sibi parte.

Esse argum fbat n. est iste ager insitu, id est
re remissimus ager in maxima intensitate, et exsum lucem aug-
eri, et p: sicut candela unica per flamam alterius: ita res ipsa
fusi abrig, t: in se minimam habet lucem, si post candelam
statuatur per flamam candela videtur: quod res ipsa minimis ca-
lorig candela lucem intendit, qd est credibile.

Pro argum Q: lumen candelarum aliud visibilem
in trahere lucem, sed utrumque iunctis viribus, si hoc est un-
um ager potest, ex i: primit ut lucem alterius, et in
maximi intensitate extra se producere, qm singula lucere
et sigillata, multa rado enim partium conductit ad
agendum.

Enstant alia experientia: Si tribus lucemis
sigillata tabula, in cuius medio sit parvum, et leammetto
appositum, lucernas rubras, q: inter res sit media: in horis
res haec lucerna per parvum illud per diuersa luminia in oppo-
situm partem trahunt, n. p: sive, et ymum unius, sed sigi-
llatum, ita, ut in partem aduersam n. unum lumen miscet
de tribus diuersum apparet rubrum, coeruleum, et cibic, qd
una lucerne correspondet.

Pro hys illas lucernas si non obseruantur
quae minus radios suos uerius latitudine disponuntur
in ista parte aeris, usq: ad tabulam, et in par-
vum ipso lucere per medium unius agentis totaliter
officari sigillatum, sed sej: hys. Et in multis que
ad

ad latem plicandam, q' realiter e' rubra, et viridis, et caruca
acq' in singula ijs intensionis i' illius lucis, oia' haec plicata
in se identificata stetit, sicut eadem uisio pregnatae in indici
sibilitate uisio albedinis, et nigredinis: itaq' illa tres lucem
obtinuit unum agens tota, et faciem fabulam, ad ger-
uendam lucem in pacete ad uerpos.

Dicitur, qd' qndo clamantibus multis
longius, et clavis addit' clamor, qm' n' anus sit clam-
mant, n' gemitus, qd' clamor unius intendat clamor
rem alterius sed qd' uox p'liq' divergunt p'liq' p'gur-
ij, et n' libet non faciliter p'uenit ad nos non tamen
intensior, ijm' ista uenire poterat, et qd' te' q'libet sit
ad e' remissa ut se solam non p'ueniret ad nos
tamen regit consortium aliarum, n' qd' utrum
p' aliam intendat, sed ut p'ponit longius aliud,
atq' aliud somnum p'ducere.

Expli'cat enim ylo unius grani arena
vel trichii, quod hinc se solam non p'ponit
p'ducere longius nisi p'cium, tamen coniun-
ctum cum multis tangunt cum reditu
uni'bus in tam p'ducit.

Dic' agens naturale remissio im-
pedimentis agit qn'rum sit: qd' i' p'liq' unius
est intensio, at 4.0', statim p'ducet somnum
ut 4.0' t' illo uain, qd' ad huc clamans n' sit
vix regita, scit' p' forsum, et uicinism' alteris
q' p'ponita veluti animata uisus.

1110-

Diximus ultimo arguo sumpto à reflectione in ijs radiis
 solis q̄d in equali n. ī instanti radio cūplētū solis, q̄d in aere
 immediate p̄iū p̄cipit, & tñ exponit sese intēdit radiū q̄d in
 aere p̄iū cūt in sibi sit. Ante resolutionem adiecta reflectione
 ēē reductionem aliiusq; qualitatis, q̄d impedita ab alijs corpore oppo-
 sito ne alterius p̄predicit, eadem via redit, ut quid in
 etho, in luce refixa in mundo & alio corpore. Argum
 p̄iū respondet ēē s. in Mephītīa, cap. 18, sect. 9, : Specu-
 lum n̄ ut p̄tā magis apparet, p̄iū ad cūpīt magis lucem
 ēē solis illas, inducens sit in aer uiuum minus lucidum, un̄ iam
 rōlat̄ n̄ in sibi sit. Q. Arig. n̄at p̄culam ēē cayacius luc-
 ap̄iū sit aer, & p̄tā, q̄d si sup̄ hanc castam p̄ponat̄
 chrysopalus & ap̄ana, & optime ferat & adeo ille frabuntur
 carateres, at q̄d ille frabat̄ sic solis sit aer, p̄iū speculum n̄ ī alio
 corpore luci, cap. 18, sec. 9, uide, ac cūpīt n̄ p̄t̄ sit por-
 limam, solutionem.